
Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw SENIORÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 09-10.07.2016r. na rz. Odra w miejscowości Kędzierzyn K. Rogi

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

1 Koło nr.51 Ruda Śląska Maciej BIAŁDYGA I C 13 9 840 1,0 1
2 Koło nr.39 Olkusz - Miasto Damian BAJGOT I A 2 9 700 1,0 2
3 Koło nr.24 Janów Marek OCHODEK I E 12 7 910 1,0 3
4 Kołó nr.78 KWK Jas - Mos Henryk KUCZERA I F 5 7 900 1,0 4
5 Koło nr.35 Mikołów Grzegorz ROZWORA I B 3 5 870 1,0 5
6 Koło nr.80 Milmet Timken Ryszard BRĄCLIK I D 4 5 840 1,0 6
7 Koło nr.57 Szczakowa M. Bogusław LECH I G 3 4 185 1,0 7
8 Koło nr.20 Katowice M. Włodzimierz MAŁDACHOWSKI I C 2 9 445 2,0 8
9 Koło nr.81 Moszczenica J.Z. Eugeniusz GOIK I E 13 6 480 2,0 9

10 Koło nr.66 Zawiercie SM Łukasz STOLARSKI I A 6 6 205 2,0 10
11 Koło nr.12 Dąbrowa G. Tomasz SIKORA I D 3 4 745 2,0 11
12 Koło nr.125 Chwałowice Zdzisław ZIMOLĄG I F 1 4 555 2,0 12
13 Koło nr.28 Knurów Tomasz MAŃKOWSKI I B 1 4 420 2,0 13
14 Koło nr.51 Ruda Śląska Paweł MATLĘGA I G 1 3 600 2,0 14
15 Koło nr.28 Knurów Dariusz WIETESKA I A 14 5 530 3,0 15
16 Koło nr.3 Bytom Kazimierz DELEWSKI I C 4 5 525 3,0 16
17 Koło nr.65 Makoszowy Zbigniew MAŁDACHOWSKI I E 5 4 645 3,0 17
18 Koło nr.23 Bogucice Krzysztof STOKFISZ I B 5 4 105 3,0 18
19 Koło nr.104 Siewierz Łukasz MILEWSKI I F 6 3 565 3,0 19
20 Koło nr.65 Makoszowy Czesław WIECZOREK I D 1 3 430 3,0 20
21 Koło nr.65 Makoszowy Artur KOWALCZYK I G 5 3 425 3,0 21
22 Koło nr.49 Rybnik Robert PIETRZYK I C 14 4 525 4,0 22
23 Koło nr.92 Halemba Grzegorz PRZYBYŁ I A 1 4 005 4,0 23
24 Koło nr.54 Sosnowiec M. Mieczysław BEDNAROWICZ I E 10 3 950 4,0 24
25 Koło nr.90 Janina Libiąż Tomasz KUDRA I B 10 3 675 4,0 25
26 Koło nr.72 Zamet T.G. Rafał STANKOWSKI I D 5 2 535 4,0 26
27 Koło nr. 9 Chorzów Jan PIECHACZEK I G 12 2 010 4,0 27
28 Koło nr.92 Halemba Kosma WYSTĘP I F 10 1 775 4,0 28
29 Koło nr.72 Zamet T.G. Wasyli MAMIKONYAN I C 3 3 860 5,0 29
30 Koło nr.24 Janów Mirosław ZAPIÓRKOWSKI I A 7 3 750 5,0 30
31 Koło nr.80 Milmet Timken Mirosław ŁOSIEWICZ I B 6 3 610 5,0 31
32 Koło nr.88 Wolbrom Rafał GRZEGORZEWSKI I E 4 2 555 5,0 32
33 Koło nr.80 Milmet Timken Łukasz BRĄCLIK I D 13 2 385 5,0 33
34 Koło nr.23 Bogucice Piotr STOKFISZ I G 2 1 905 5,0 34
35 Koło nr.54 Sosnowiec M. Mariusz NOWAK I F 13 1 550 5,0 35
36 Koło nr.77 Zofiówka Krystian FAŁKOWSKI I A 9 3 570 6,0 36
37 Koło nr.32 Lędziny Andrzej JOCHEMSKI I C 1 3 560 6,0 37
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw SENIORÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 09-10.07.2016r. na rz. Odra w miejscowości Kędzierzyn K. Rogi

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze
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38 Koło nr.58 Kolejarz Sz. Adam PAJDAK I B 7 3 290 6,0 38
39 Koło nr.32 Lędziny Mieczysław BUREK I E 8 2 550 6,0 39
40 Koło nr.41 Relaks Piekary Śl. Przemysław ŚLIPKO I D 12 2 045 6,0 40
41 Koło nr.60 Tychy Marek GAWIN I G 6 1 860 6,0 41
42 Koło nr.44 Pszczyna Łukasz DUDA I F 9 1 500 6,0 42
43 Koło nr.43 Pyskowice Krzysztof FOX I C 10 2 635 7,0 43
44 Koło nr.85 KWK Paryż Michał CZUPRYNA I A 11 2 480 7,0 44
45 Koło nr.96 Czerwionka Robert BLUSZCZ I B 14 2 425 7,0 45
46 Koło nr.65 Makoszowy Sławomir HIBSZER I E 2 2 320 7,0 46
47 Koło nr.13 Gliwice Andrzej SZKUDLAREK I D 10 1 965 7,0 47
48 Koło nr.119 Bolesław Rafał PIELKA I F 3 1 430 7,0 48
49 Koło nr.46 SGL Carbon Ryszard MICHALCZYK I G 7 1 630 7,5 49
50 Koło nr.57 Szczakowa M. Jacek BUJAK I G 13 1 630 7,5 49
51 Koło nr.63 Wojkowice Mariusz OCZKI I C 9 2 630 8,0 51
52 Kołó nr.24 Janów Andrzej SASIM I B 11 2 405 8,0 52
53 Koło nr.20 Katowice M. Dariusz PIECHOCKI I A 5 2 035 8,0 53
54 Koło nr.45 Racibórz M. Eugeniusz KAJSTURA I E 3 1 860 8,0 54
55 Koło nr.6 Czeladź Tomasz RUDZIŃSKI I D 11 1 690 8,0 55
56 Koło nr.55 Niwka Sosnowiec Marcin GUBAS I F 11 1 010 8,0 56
57 Koło nr.112 Pniówek Rafał WOLANIN I C 8 2 355 9,0 57
58 Koło nr.49 Rybnik Marek STEPNOWSKI I B 2 2 285 9,0 58
59 Koło nr.48 Radlin Marcin GIELNIK I A 10 1 755 9,0 59
60 Koło nr.92 Halemba Mariusz SOBECZEK I D 7 1 640 9,0 60
61 Koło nr.1 Będzin Zenon NALEŚNIK I E 1 1 440 9,0 61
62 Koło nr.68 Zebrzydowice Mirosław RUDOWSKI I G 8 1 390 9,0 62
63 Koło nr.63 Wojkowice Michał SIWICKI I F 8 680 9,5 63
64 Koło nr.108 Miasteczko Śl. Dariusz PLUTA I F 12 680 9,5 63
65 Koło nr.62 Wodzisław Śl. Karol STABLA I B 9 2 280 10,0 65
66 Koło nr.14 Sośnica Tomasz MALICKI I A 12 1 710 10,0 66
67 Kołonr.118 Murcki Bronisław DRZEWIECKI I C 5 1 655 10,0 67
68 Koło nr.42 Poręba Grzegorz JEFIMOW I D 8 1 515 10,0 68
69 Koło nr.34 Łazy Krzysztof JĘDRYSZCZAK I G 11 1 360 10,0 69
70 Koło nr.4 Brzeziny Śl. Jan MIKOŁAJCZYK I E 11 1 245 10,0 70
71 Koło nr.76 Fiat Auto Poland Michał ROCHOWIAK I A 8 1 550 11,0 71
72 Koło nr.82 Łaziska Górne Zbigniew KUBIK I C 6 1 530 11,0 72
73 Koło nr.86 KWK Śląsk Piotr PIWOŃ I B 4 1 395 11,0 73
74 Koło nr.77 Zofiówka Piotr STEFAŃSKI I D 2 1 215 11,0 74
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Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw SENIORÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 09-10.07.2016r. na rz. Odra w miejscowości Kędzierzyn K. Rogi

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze
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75 Koło nr.10 Chrzanów Bartłomiej BĘBENEK I G 4 1 205 11,0 75
76 Koło nr.27 Klimontów Paweł RODEK I E 6 675 11,0 76
77 Koło nr.7 Czechowice Dz. Marcin MICHAŁEK I F 7 345 11,0 77
78 Koło nr.11 Fablok Chrzanów Mariusz BARAN I A 13 1 470 12,0 78
79 Koło nr.124 Borynia Wiesław TORBIŃSKI I B 12 1 355 12,0 79
80 Koło nr.60 Tychy Marcin MUSIAŁ I D 9 1 135 12,0 80
81 Koło nr.49 Rybnik Grzegorz REINWARDT I C 11 1 090 12,0 81
82 Koło nr.59 Tarnowskie G. Marek HENKELMAN I G 9 760 12,0 82
83 Koło nr.33 Libiąż Jan WANAT I E 9 630 12,0 83
84 Koło nr.51 Ruda Śląska Marek CIEŚLIK I F 4 250 12,0 84
85 Koło nr.15 Grodziec Bogusław CURLEJ I A 3 1 170 13,0 85
86 Koło nr.69 Huta Bankowa Marek JĘDRSZCZYK I B 13 1 035 13,0 86
87 Koło nr.40 Olkusz - Leśnik Piotr KRUK I D 6 815 13,0 87
88 Koło nr.109 Krzyżanowice Jerzy GILTLER I E 7 455 13,0 88
89 Koło nr.100 Siemianowice Mateusz MICHALSKI I C 12 430 13,0 89
90 Koło nr.56 Świętochłowice Andrzej KUPKA I F 2 235 13,0 90
91 Koło nr.61 Wesoła Jacek TOBOŁA I G 10 75 13,0 91
92 Koło nr.105 Silesia Rybnik Przemysław BUSZKA I A 4 755 14,0 92
93 Koło nr.114 Suszec Dariusz BUJNOWSKI I B 8 680 14,0 93
94 Koło nr.29 Dzierżno Duże Radosław GRUDZIŃSKI I C 7 395 14,0 94

Kędzierzyn K. Rogi 09-10.07.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Seroka Henryk Matuszewski
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Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw SENIORÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 9/10.07.2016r. na rz. Odra w miejscowości Kędzierzyn K. Rogi

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

1 Koło nr.49 Rybnik Marek STEPNOWSKI I F 1 30 580 1,0 1
2 Koło nr.24 Janów Mirosław ZAPIÓRKOWSKI I C 10 13 390 1,0 2
3 Koło nr.28 Knurów Dariusz WIETESKA I E 3 8 010 1,0 3
4 Koło nr.23 Bogucice Piotr STOKFISZ I A 6 7 095 1,0 4
5 Koło nr.33 Libiąż Jan WANAT I D 1 6 760 1,0 5
6 Koło nr.6 Czeladź Tomasz RUDZIŃSKI I G 10 5 440 1,0 6
7 Koło nr.51 Ruda Śląska Marek CIEŚLIK I B 12 5 240 1,0 7
8 Koło nr.57 Szczakowa M. Bogusław LECH I F 2 12 065 2,0 8
9 Koło nr.28 Knurów Tomasz MAŃKOWSKI I C 1 9 430 2,0 9

10 Koło nr.72 Zamet T.G. Wasyli MAMIKONYAN I G 9 4 675 2,0 10
11 Koło nr.40 Olkusz - Leśnik Piotr KRUK I E 13 4 580 2,0 11
12 Koło nr.80 Milmet Timken Mirosław ŁOSIEWICZ I A 9 4 360 2,0 12
13 Koło nr. 9 Chorzów Jan PIECHACZEK I B 5 3 820 2,0 13
14 Koło nr.11 Fablok Chrzanów Mariusz BARAN I D 2 3 405 2,0 14
15 Koło nr.51 Ruda Śląska Maciej BIAŁDYGA I F 4 10 905 3,0 15
16 Koło nr.92 Halemba Grzegorz PRZYBYŁ I C 8 4 800 3,0 16
17 Koło nr.90 Janina Libiąż Tomasz KUDRA I A 1 4 260 3,0 17
18 Koło nr.77 Zofiówka Krystian FAŁKOWSKI I G 7 3 875 3,0 18
19 Koło nr.42 Poręba Grzegorz JEFIMOW I E 1 3 755 3,0 19
20 Koło nr.20 Katowice M. Włodzimierz MAŁDACHOWSKI I B 1 3 470 3,0 20
21 Koło nr.24 Janów Marek OCHODEK I D 13 2 855 3,0 21
22 Koło nr.3 Bytom Kazimierz DELEWSKI I F 8 7 925 4,0 22
23 Koło nr.85 KWK Paryż Michał CZUPRYNA I C 11 4 235 4,0 23
24 Koło nr.54 Sosnowiec M. Mieczysław BEDNAROWICZ I G 2 3 705 4,0 24
25 Koło nr.57 Szczakowa M. Jacek BUJAK I E 14 3 615 4,0 25
26 Koło nr.72 Zamet T.G. Rafał STANKOWSKI I A 13 3 370 4,0 26
27 Koło nr.69 Huta Bankowa Marek JĘDRSZCZYK I D 3 2 770 4,0 27
28 Koło nr.41 Relaks Piekary Śl. Przemysław ŚLIPKO I B 4 2 150 4,0 28
29 Koło nr.45 Racibórz M. Eugeniusz KAJSTURA I F 10 4 605 5,0 29
30 Koło nr.119 Bolesław Rafał PIELKA I C 5 4 040 5,0 30
31 Koło nr.125 Chwałowice Zdzisław ZIMOLĄG I E 7 3 610 5,0 31
32 Koło nr.108 Miasteczko Śl. Dariusz PLUTA I G 13 3 575 5,0 32
33 Koło nr.86 KWK Śląsk Piotr PIWOŃ I D 9 2 725 5,0 33
34 Koło nr.63 Wojkowice Mariusz OCZKI I A 10 2 380 5,0 34
35 Koło nr.20 Katowice M. Dariusz PIECHOCKI I B 10 2 145 5,0 35
36 Koło nr.80 Milmet Timken Łukasz BRĄCLIK I F 3 4 585 6,0 36
37 Koło nr.65 Makoszowy Sławomir HIBSZER I C 6 3 435 6,0 37
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Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw SENIORÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 9/10.07.2016r. na rz. Odra w miejscowości Kędzierzyn K. Rogi

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze
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38 Koło nr.32 Lędziny Andrzej JOCHEMSKI I E 9 2 815 6,0 38
39 Koło nr.62 Wodzisław Śl. Karol STABLA I G 6 2 660 6,0 39
40 Kołonr.118 Murcki Bronisław DRZEWIECKI I D 11 1 960 6,0 40
41 Koło nr.65 Makoszowy Czesław WIECZOREK I A 11 1 890 6,0 41
42 Koło nr.60 Tychy Marcin MUSIAŁ I B 9 1 700 6,0 42
43 Koło nr.80 Milmet Timken Ryszard BRĄCLIK I C 12 3 410 7,0 43
44 Koło nr.65 Makoszowy Zbigniew MAŁDACHOWSKI I F 11 3 145 7,0 44
45 Koło nr.49 Rybnik Robert PIETRZYK I E 10 2 805 7,0 45
46 Koło nr.104 Siewierz Łukasz MILEWSKI I G 5 2 355 7,0 46
47 Koło nr.82 Łaziska Górne Zbigniew KUBIK I D 5 1 705 7,0 47
48 Koło nr.44 Pszczyna Łukasz DUDA I A 7 1 685 7,0 48
49 Koło nr.65 Makoszowy Artur KOWALCZYK I B 9 1 400 7,0 49
50 Koło nr.23 Bogucice Krzysztof STOKFISZ I C 2 3 360 8,0 50
51 Koło nr.4 Brzeziny Śl. Jan MIKOŁAJCZYK I F 9 2 740 8,0 51
52 Koło nr.54 Sosnowiec M. Mariusz NOWAK I E 6 2 325 8,0 52
53 Koło nr.49 Rybnik Grzegorz REINWARDT I G 3 1 880 8,0 53
54 Koło nr.55 Niwka Sosnowiec Marcin GUBAS I D 4 1 480 8,0 54
55 Koło nr.34 Łazy Krzysztof JĘDRYSZCZAK I A 3 1 445 8,0 55
56 Koło nr.56 Świętochłowice Andrzej KUPKA I B 13 1 265 8,0 56
57 Koło nr.92 Halemba Kosma WYSTĘP I C 14 3 250 9,0 57
58 Koło nr.39 Olkusz - Miasto Damian BAJGOT I F 12 2 520 9,0 58
59 Koło nr.105 Silesia Rybnik Przemysław BUSZKA I E 12 2 050 9,0 59
60 Koło nr.77 Zofiówka Piotr STEFAŃSKI I G 4 1 875 9,0 60
61 Koło nr.7 Czechowice Dz. Marcin MICHAŁEK I A 4 1 255 9,0 61
62 Koło nr.76 Fiat Auto Poland Michał ROCHOWIAK I B 2 1 220 9,0 62
63 Koło nr.58 Kolejarz Sz. Adam PAJDAK I D 8 1 205 9,0 63
64 Koło nr.96 Czerwionka Robert BLUSZCZ I C 4 2 990 10,0 64
65 Koło nr.48 Radlin Marcin GIELNIK I F 7 2 345 10,0 65
66 Koło nr.92 Halemba Mariusz SOBECZEK I E 11 1 840 10,0 66
67 Koło nr.124 Borynia Wiesław TORBIŃSKI I G 8 1 380 10,0 67
68 Koło nr.88 Wolbrom Rafał GRZEGORZEWSKI I A 5 1 090 10,0 68
69 Koło nr.100 Siemianowice Mateusz MICHALSKI I D 10 1 075 10,0 69
70 Koło nr.66 Zawiercie SM Łukasz STOLARSKI I B 3 1 035 10,0 70
71 Koło nr.12 Dąbrowa G. Tomasz SIKORA I F 5 2 260 11,0 71
72 Koło nr.68 Zebrzydowice Mirosław RUDOWSKI I C 3 2 000 11,0 72
73 Koło nr.35 Mikołów Grzegorz ROZWORA I E 8 1 110 11,0 73
74 Koło nr.81 Moszczenica J.Z. Eugeniusz GOIK I A 8 850 11,0 74
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Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw SENIORÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 9/10.07.2016r. na rz. Odra w miejscowości Kędzierzyn K. Rogi

Punktów

[gram]
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w sektorze
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75 Koło nr.29 Dzierżno Duże Radosław GRUDZIŃSKI I B 6 720 11,0 75
76 Koło nr.1 Będzin Zenon NALEŚNIK I G 12 455 11,0 76
77 Koło nr.59 Tarnowskie G. Marek HENKELMAN I D 7 400 11,0 77
78 Koło nr.46 SGL Carbon Ryszard MICHALCZYK I F 6 2 195 12,0 78
79 Koło nr.60 Tychy Marek GAWIN I C 9 1 765 12,0 79
80 Koło nr.51 Ruda Śląska Paweł MATLĘGA I E 2 935 12,0 80
81 Koło nr.61 Wesoła Jacek TOBOŁA I A 12 590 12,0 81
82 Koło nr.63 Wojkowice Michał SIWICKI I D 12 370 12,0 82
83 Koło nr.27 Klimontów Paweł RODEK I B 11 330 12,0 83
84 Kołó nr.78 KWK Jas - Mos Henryk KUCZERA I G 1 145 12,0 84
85 Koło nr.13 Gliwice Andrzej SZKUDLAREK I C 7 600 13,0 85
86 Kołó nr.24 Janów Andrzej SASIM I E 5 590 13,0 86
87 Koło nr.43 Pyskowice Krzysztof FOX I A 2 535 13,0 87
88 Koło nr.32 Lędziny Mieczysław BUREK I B 7 300 13,0 88
89 Koło nr.14 Sośnica Tomasz MALICKI I G 11 55 13,0 89
90 Koło nr.109 Krzyżanowice Jerzy GILTLER I C 13 560 14,0 90
91 Koło nr.112 Pniówek Rafał WOLANIN I E 4 385 14,0 91
92 Koło nr.15 Grodziec Bogusław CURLEJ I D 6 13,5 NK
93 Koło nr.10 Chrzanów Bartłomiej BĘBENEK Dys D 15,0 Dys
94 Koło nr.114 Suszec Dariusz BUJNOWSKI Dys F 15,0 Dys

Kędzierzyn K. Rogi 9/10.07.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Seroka Henryk Matuszewski

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw SENIORÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 9/10.07.2016r. na rz. Odra w miejscowości Kędzierzyn K. Rogi
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1 Koło nr.57 Szczakowa M. Bogusław LECH I G 3 4 185 1,0 F 2 12 065 2,0 16 250 3,0 1
2 Koło nr.51 Ruda Śląska Maciej BIAŁDYGA I C 13 9 840 1,0 F 4 10 905 3,0 20 745 4,0 2
3 Koło nr.28 Knurów Tomasz MAŃKOWSKI I B 1 4 420 2,0 C 1 9 430 2,0 13 850 4,0 3
4 Koło nr.28 Knurów Dariusz WIETESKA I A 14 5 530 3,0 E 3 8 010 1,0 13 540 4,0 4
5 Koło nr.24 Janów Marek OCHODEK I E 12 7 910 1,0 D 13 2 855 3,0 10 765 4,0 5
6 Koło nr.20 Katowice M. Włodzimierz MAŁDACHOWSKI I C 2 9 445 2,0 B 1 3 470 3,0 12 915 5,0 6
7 Koło nr.24 Janów Mirosław ZAPIÓRKOWSKI I A 7 3 750 5,0 C 10 13 390 1,0 17 140 6,0 7
8 Koło nr.23 Bogucice Piotr STOKFISZ I G 2 1 905 5,0 A 6 7 095 1,0 9 000 6,0 8
9 Koło nr. 9 Chorzów Jan PIECHACZEK I G 12 2 010 4,0 B 5 3 820 2,0 5 830 6,0 9

10 Koło nr.3 Bytom Kazimierz DELEWSKI I C 4 5 525 3,0 F 8 7 925 4,0 13 450 7,0 10
11 Koło nr.92 Halemba Grzegorz PRZYBYŁ I A 1 4 005 4,0 C 8 4 800 3,0 8 805 7,0 11
12 Koło nr.72 Zamet T.G. Wasyli MAMIKONYAN I C 3 3 860 5,0 G 9 4 675 2,0 8 535 7,0 12
13 Koło nr.125 Chwałowice Zdzisław ZIMOLĄG I F 1 4 555 2,0 E 7 3 610 5,0 8 165 7,0 13
14 Koło nr.80 Milmet Timken Mirosław ŁOSIEWICZ I B 6 3 610 5,0 A 9 4 360 2,0 7 970 7,0 14
15 Koło nr.90 Janina Libiąż Tomasz KUDRA I B 10 3 675 4,0 A 1 4 260 3,0 7 935 7,0 15
16 Koło nr.80 Milmet Timken Ryszard BRĄCLIK I D 4 5 840 1,0 C 12 3 410 7,0 9 250 8,0 16
17 Koło nr.54 Sosnowiec M. Mieczysław BEDNAROWICZ I E 10 3 950 4,0 G 2 3 705 4,0 7 655 8,0 17
18 Koło nr.72 Zamet T.G. Rafał STANKOWSKI I D 5 2 535 4,0 A 13 3 370 4,0 5 905 8,0 18
19 Koło nr.77 Zofiówka Krystian FAŁKOWSKI I A 9 3 570 6,0 G 7 3 875 3,0 7 445 9,0 19
20 Koło nr.6 Czeladź Tomasz RUDZIŃSKI I D 11 1 690 8,0 G 10 5 440 1,0 7 130 9,0 20
21 Koło nr.65 Makoszowy Czesław WIECZOREK I D 1 3 430 3,0 A 11 1 890 6,0 5 320 9,0 21
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22 Koło nr.49 Rybnik Marek STEPNOWSKI I B 2 2 285 9,0 F 1 30 580 1,0 32 865 10,0 22
23 Koło nr.39 Olkusz - Miasto Damian BAJGOT I A 2 9 700 1,0 F 12 2 520 9,0 12 220 10,0 23
24 Koło nr.65 Makoszowy Zbigniew MAŁDACHOWSKI I E 5 4 645 3,0 F 11 3 145 7,0 7 790 10,0 24
25 Koło nr.104 Siewierz Łukasz MILEWSKI I F 6 3 565 3,0 G 5 2 355 7,0 5 920 10,0 25
26 Koło nr.65 Makoszowy Artur KOWALCZYK I G 5 3 425 3,0 B 9 1 400 7,0 4 825 10,0 26
27 Koło nr.41 Relaks Piekary Śl. Przemysław ŚLIPKO I D 12 2 045 6,0 B 4 2 150 4,0 4 195 10,0 27
28 Koło nr.23 Bogucice Krzysztof STOKFISZ I B 5 4 105 3,0 C 2 3 360 8,0 7 465 11,0 28
29 Koło nr.49 Rybnik Robert PIETRZYK I C 14 4 525 4,0 E 10 2 805 7,0 7 330 11,0 29
30 Koło nr.80 Milmet Timken Łukasz BRĄCLIK I D 13 2 385 5,0 F 3 4 585 6,0 6 970 11,0 30
31 Koło nr.85 KWK Paryż Michał CZUPRYNA I A 11 2 480 7,0 C 11 4 235 4,0 6 715 11,0 31
32 Koło nr.57 Szczakowa M. Jacek BUJAK I G 13 1 630 7,5 E 14 3 615 4,0 5 245 11,5 32
33 Koło nr.66 Zawiercie SM Łukasz STOLARSKI I A 6 6 205 2,0 B 3 1 035 10,0 7 240 12,0 33
34 Koło nr.35 Mikołów Grzegorz ROZWORA I B 3 5 870 1,0 E 8 1 110 11,0 6 980 12,0 34
35 Koło nr.32 Lędziny Andrzej JOCHEMSKI I C 1 3 560 6,0 E 9 2 815 6,0 6 375 12,0 35
36 Koło nr.119 Bolesław Rafał PIELKA I F 3 1 430 7,0 C 5 4 040 5,0 5 470 12,0 36
37 Kołó nr.78 KWK Jas - Mos Henryk KUCZERA I F 5 7 900 1,0 G 1 145 12,0 8 045 13,0 37
38 Koło nr.33 Libiąż Jan WANAT I E 9 630 12,0 D 1 6 760 1,0 7 390 13,0 38
39 Koło nr.81 Moszczenica J.Z. Eugeniusz GOIK I E 13 6 480 2,0 A 8 850 11,0 7 330 13,0 39
40 Koło nr.12 Dąbrowa G. Tomasz SIKORA I D 3 4 745 2,0 F 5 2 260 11,0 7 005 13,0 40
41 Koło nr.45 Racibórz M. Eugeniusz KAJSTURA I E 3 1 860 8,0 F 10 4 605 5,0 6 465 13,0 41
42 Koło nr.65 Makoszowy Sławomir HIBSZER I E 2 2 320 7,0 C 6 3 435 6,0 5 755 13,0 42

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw SENIORÓW Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 9/10.07.2016r. na rz. Odra w miejscowości Kędzierzyn K. Rogi

S
ek

to
r

St
a

n
ow

is
k

o

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze S
ek

to
r

St
a

n
ow

is
k

o

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Miejsc

w

sektorze

II Tura RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W. Imię i Nazwisko

I Tura

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

43 Koło nr.51 Ruda Śląska Marek CIEŚLIK I F 4 250 12,0 B 12 5 240 1,0 5 490 13,0 43
44 Koło nr.42 Poręba Grzegorz JEFIMOW I D 8 1 515 10,0 E 1 3 755 3,0 5 270 13,0 44
45 Koło nr.92 Halemba Kosma WYSTĘP I F 10 1 775 4,0 C 14 3 250 9,0 5 025 13,0 45
46 Koło nr.63 Wojkowice Mariusz OCZKI I C 9 2 630 8,0 A 10 2 380 5,0 5 010 13,0 46
47 Koło nr.20 Katowice M. Dariusz PIECHOCKI I A 5 2 035 8,0 B 10 2 145 5,0 4 180 13,0 47
48 Koło nr.54 Sosnowiec M. Mariusz NOWAK I F 13 1 550 5,0 E 6 2 325 8,0 3 875 13,0 48
49 Koło nr.44 Pszczyna Łukasz DUDA I F 9 1 500 6,0 A 7 1 685 7,0 3 185 13,0 49
50 Koło nr.11 Fablok Chrzanów Mariusz BARAN I A 13 1 470 12,0 D 2 3 405 2,0 4 875 14,0 50
51 Koło nr.51 Ruda Śląska Paweł MATLĘGA I G 1 3 600 2,0 E 2 935 12,0 4 535 14,0 51
52 Koło nr.108 Miasteczko Śl. Dariusz PLUTA I F 12 680 9,5 G 13 3 575 5,0 4 255 14,5 52
53 Koło nr.40 Olkusz - Leśnik Piotr KRUK I D 6 815 13,0 E 13 4 580 2,0 5 395 15,0 53
54 Koło nr.58 Kolejarz Sz. Adam PAJDAK I B 7 3 290 6,0 D 8 1 205 9,0 4 495 15,0 54
55 Koło nr.88 Wolbrom Rafał GRZEGORZEWSKI I E 4 2 555 5,0 A 5 1 090 10,0 3 645 15,0 55
56 Koło nr.62 Wodzisław Śl. Karol STABLA I B 9 2 280 10,0 G 6 2 660 6,0 4 940 16,0 56
57 Koło nr.86 KWK Śląsk Piotr PIWOŃ I B 4 1 395 11,0 D 9 2 725 5,0 4 120 16,0 57
58 Kołonr.118 Murcki Bronisław DRZEWIECKI I C 5 1 655 10,0 D 11 1 960 6,0 3 615 16,0 58
59 Koło nr.55 Niwka Sosnowiec Marcin GUBAS I F 11 1 010 8,0 D 4 1 480 8,0 2 490 16,0 59
60 Koło nr.96 Czerwionka Robert BLUSZCZ I B 14 2 425 7,0 C 4 2 990 10,0 5 415 17,0 60
61 Koło nr.69 Huta Bankowa Marek JĘDRSZCZYK I B 13 1 035 13,0 D 3 2 770 4,0 3 805 17,0 61
62 Koło nr.4 Brzeziny Śl. Jan MIKOŁAJCZYK I E 11 1 245 10,0 F 9 2 740 8,0 3 985 18,0 62
63 Koło nr.60 Tychy Marek GAWIN I G 6 1 860 6,0 C 9 1 765 12,0 3 625 18,0 63
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64 Koło nr.82 Łaziska Górne Zbigniew KUBIK I C 6 1 530 11,0 D 5 1 705 7,0 3 235 18,0 64
65 Koło nr.60 Tychy Marcin MUSIAŁ I D 9 1 135 12,0 B 9 1 700 6,0 2 835 18,0 65
66 Koło nr.34 Łazy Krzysztof JĘDRYSZCZAK I G 11 1 360 10,0 A 3 1 445 8,0 2 805 18,0 66
67 Koło nr.48 Radlin Marcin GIELNIK I A 10 1 755 9,0 F 7 2 345 10,0 4 100 19,0 67
68 Koło nr.92 Halemba Mariusz SOBECZEK I D 7 1 640 9,0 E 11 1 840 10,0 3 480 19,0 68
69 Koło nr.32 Lędziny Mieczysław BUREK I E 8 2 550 6,0 B 7 300 13,0 2 850 19,0 69
70 Koło nr.46 SGL Carbon Ryszard MICHALCZYK I G 7 1 630 7,5 F 6 2 195 12,0 3 825 19,5 70
71 Koło nr.68 Zebrzydowice Mirosław RUDOWSKI I G 8 1 390 9,0 C 3 2 000 11,0 3 390 20,0 71
72 Koło nr.43 Pyskowice Krzysztof FOX I C 10 2 635 7,0 A 2 535 13,0 3 170 20,0 72
73 Koło nr.77 Zofiówka Piotr STEFAŃSKI I D 2 1 215 11,0 G 4 1 875 9,0 3 090 20,0 73
74 Koło nr.49 Rybnik Grzegorz REINWARDT I C 11 1 090 12,0 G 3 1 880 8,0 2 970 20,0 74
75 Koło nr.76 Fiat Auto Poland Michał ROCHOWIAK I A 8 1 550 11,0 B 2 1 220 9,0 2 770 20,0 75
76 Koło nr.13 Gliwice Andrzej SZKUDLAREK I D 10 1 965 7,0 C 7 600 13,0 2 565 20,0 76
77 Koło nr.1 Będzin Zenon NALEŚNIK I E 1 1 440 9,0 G 12 455 11,0 1 895 20,0 77
78 Koło nr.7 Czechowice Dz. Marcin MICHAŁEK I F 7 345 11,0 A 4 1 255 9,0 1 600 20,0 78
79 Kołó nr.24 Janów Andrzej SASIM I B 11 2 405 8,0 E 5 590 13,0 2 995 21,0 79
80 Koło nr.56 Świętochłowice Andrzej KUPKA I F 2 235 13,0 B 13 1 265 8,0 1 500 21,0 80
81 Koło nr.63 Wojkowice Michał SIWICKI I F 8 680 9,5 D 12 370 12,0 1 050 21,5 81
82 Koło nr.124 Borynia Wiesław TORBIŃSKI I B 12 1 355 12,0 G 8 1 380 10,0 2 735 22,0 82
83 Koło nr.105 Silesia Rybnik Przemysław BUSZKA I A 4 755 14,0 E 12 2 050 9,0 2 805 23,0 83
84 Koło nr.112 Pniówek Rafał WOLANIN I C 8 2 355 9,0 E 4 385 14,0 2 740 23,0 84
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85 Koło nr.14 Sośnica Tomasz MALICKI I A 12 1 710 10,0 G 11 55 13,0 1 765 23,0 85
86 Koło nr.100 Siemianowice Mateusz MICHALSKI I C 12 430 13,0 D 10 1 075 10,0 1 505 23,0 86
87 Koło nr.59 Tarnowskie G. Marek HENKELMAN I G 9 760 12,0 D 7 400 11,0 1 160 23,0 87
88 Koło nr.27 Klimontów Paweł RODEK I E 6 675 11,0 B 11 330 12,0 1 005 23,0 88
89 Koło nr.29 Dzierżno Duże Radosław GRUDZIŃSKI I C 7 395 14,0 B 6 720 11,0 1 115 25,0 89
90 Koło nr.61 Wesoła Jacek TOBOŁA I G 10 75 13,0 A 12 590 12,0 665 25,0 90
91 Koło nr.10 Chrzanów Bartłomiej BĘBENEK I G 4 1 205 11,0 D 15,0 1 205 26,0 91
92 Koło nr.15 Grodziec Bogusław CURLEJ I A 3 1 170 13,0 D 6 13,5 1 170 26,5 92
93 Koło nr.109 Krzyżanowice Jerzy GILTLER I E 7 455 13,0 C 13 560 14,0 1 015 27,0 93
94 Koło nr.114 Suszec Dariusz BUJNOWSKI I B 8 680 14,0 F 15,0 680 29,0 94

Kędzierzyn K. Rogi 9/10.07.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Seroka Henryk Matuszewski
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